
Hippo Tours ApS

Stengårdsalle 17, 3480 Fredensborg

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 29 91 38 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/2 2022

Tom Riisom
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hippo Tours ApS
Stengårdsalle 17
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29 91 38 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. september 2006
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemstedskommune: Hillerød

Bestyrelse

June Riisom
Tom Riisom, formand

Direktion

June Riisom

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

AL-Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af riderejser og ferier.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 233.894, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 809.021.

Trods endnu et absurd år på grund af rejserestriktioner som følge af COVID-19 pandemien er årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		563.897	399.833
Personaleomkostninger	1	-315.622	-313.592
Resultat før finansielle poster	2	248.275	86.241
Finansielle indtægter	3	60.252	24.445
Finansielle omkostninger		-8.501	-23.015
Resultat før skat		300.026	87.671
Skat af årets resultat	4	-66.132	-19.294
Årets resultat		233.894	68.377

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	50.000
Overført resultat	33.894	18.377
	233.894	68.377

Balance 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.088	630.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.468
Andre tilgodehavender		0	92.000
Periodeafgrænsningsposter		5.919	7.354
Tilgodehavender		635.007	735.967
Aktier	5	554.563	502.270
Værdipapirer		554.563	502.270
Likvide beholdninger		901.566	514.603
Omsætningsaktiver		2.091.136	1.752.840
Aktiver		2.091.136	1.752.840
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		484.021	450.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	50.000
Egenkapital		809.021	625.127
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.083.998	952.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.390	20.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.265	0
Selskabsskat		64.458	16.236
Anden gæld		116.004	139.391
Kortfristede gældsforpligtelser		1.282.115	1.127.713
Gældsforpligtelser		1.282.115	1.127.713
Passiver		2.091.136	1.752.840
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	450.127	50.000	625.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	33.894	200.000	233.894
Egenkapital 31. december	125.000	484.021	200.000	809.021

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	250.000	242.500
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	4.328	3.853
Andre personaleomkostninger	11.294	17.239
	315.622	313.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Særlige poster		
Hjælpepakker	467.625	491.892
	467.625	491.892
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	618
Andre finansielle indtægter	58.299	19.357
Vautakursgevinster	1.953	4.470
	60.252	24.445
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	66.132	19.294
	66.132	19.294

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
5 Aktier		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	502.270	508.018
Tilgang i årets løb	8.052	118.623
Afgang i årets løb	-147	-103.189
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	0	-11.261
Urealiserede kursreguleringer	44.388	-9.921
	554.563	502.270

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på i alt kr. 150.000. Beløbet indgår i likvider.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Riisom Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hippo Tours ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af rejser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af eksterne ydelser, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mm.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter porteføljeaktier, der er optaget til anslået dagsværdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.